[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015

                № 68
О внесении изменений в постановление администрации города Покров от 14.03.2013 № 107 «Об утверждении муниципального плана мероприятий («дорожной карты») по повышению эффективности сферы культуры» с изменениями, внесенными постановлением администрации города Покров от 01.10.2014 № 361
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», Администрация города Покров ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Покров от 14.03.2013 № 107 «Об утверждении муниципального плана мероприятий («дорожной карты») по повышению эффективности сферы культуры» с изменениями, внесенными постановлением администрации города Покров от 01.10.2014 № 361:
1.1. Изложить приложение № 2 «Основные показатели нормативов реализации Плана мероприятий «Дорожная карта» «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города.
3. Постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о.Главы города

   В.Ш.Аракелов